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Varumark Hyllkants/kvittotex
Elovena Elovena 30g tranbar-kinuski fullkornsmellanmalskex

S P — 100% havre
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— “”u'K"!UHSﬂ o Férpackningens innehall, varde Artikelbendmning Sales Units per Pack

30 Gram Mellanmalskex 30, 60
GTIN Identifiering Tillverkningsland Forpacknings- /kollityp, kod
06411200111511 81607 Finland Omslag

Det lackra mellanmalskexet Elovena Tranbar & kinuski smakar karva tranbar och sot kinuski. Spannmalet i fullkornskexen
ar 100 procent havre och kexen bakas pa rapsolja. De fiberrika kexen har beviljats Hjartmarket av Finlands Hjartforbund.
De enskilt forpackade kexen ar enkla att ta med sig och avnjuta alltid ndr du behdver energi i ett valsmakande format.
Produkten ér tillverkad i Finland av finlandsk havre.

Ingrediensforteckning Anviandningsinstruktioner for Forvaringsinstruktioner for
konsument konsument

Fullkornshavre och havrekli (50%), rapsolja,
potatisstarkelse, socker, tranbar 9,2%, vatten, toffebitar
5,6% (farinsocker, glukos, smér, héllbart producerad
palmolja, arom), modifierad stérkelse, vanillinsocker, salt,

- Torrt och svalt.

bakpulver (E500, E450i), emulgeringsmedel (lecitin), Temperature MAX:25°C  MIN:2°C
solrosolja. Kan innehélla sma méngder av andra
spannmal.
Allergentyp
Spannmal som Kraftdjur Agg Fisk Jordnotter Sojabonor Mjolk 0
innehaller gluten - - - - - Innehaller
Kan innehalla
Notter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) - - - sulfit - -
Naringsamne Nutrient basis Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Konsumentkontakt
Energi 1796 Kilojoule, 429 Kilocalorie (international
table) Kontaktens namn  Ravintoraisio Oy
Fett 17 Gram Kontaktens adress PL 101, 21201 Raisio
Varav mittat fett 2,2 Gram Telefon 02-4432022
Kolhydrat 54 Gram Website www.raisio.com/kuluttajapalvelu
Varav sockerarter 16 Gram Website www.elovena.fi
Protein 9 Gram
Salt 0,93 Gram
Foérpackningsmarken
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